
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 378/2017, de 18/07/2017 

 

 

CONCEDE CREDENCIAMENTO A DOCENTE 

DO CAV. 

 

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

e de acordo com o inciso I do Art. 3º da Resolução 003/2016-CONSEPE, e o que consta no 

Processo 8578/2017, 

 

RESOLVE: 

1. Conceder credenciamento à Professora Mari Lucia Campos, matrícula nº 331088-4-

03, para lecionar a seguinte disciplina:  

 

 

Disciplina Curso 

- Classificação e Levantamento de Solos Engenharia Florestal 

 

 

 

 

 

 

Profª. Mere Erika Saito 

 Diretora Geral em exercício 

 


